



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 431 665
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HEROLF HANSEN & SØNN AS
Forretningsadresse: Hvalrossvegen 27
9100 KVALØYSLETTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Veronica Nermo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		65 372 764	104 869 247
Annen driftsinntekt		3 128 149	948 244
Sum inntekter		68 500 913	105 817 491
Kostnader			
Varekostnad		12 365 043	24 606 811
Lønnskostnad	1, 8	22 690 098	26 146 371
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	4	4 091 702	4 148 750
Annen driftskostnad	2	26 776 432	29 024 200
Sum kostnader		65 923 274	83 926 132
Driftsresultat		2 577 639	21 891 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		721	6 392
Sum finansinntekter		721	6 392
Annen rentekostnad		850 732	861 620
Sum finanskostnader		850 732	861 620
Netto finans		-850 011	-855 228
Ordinært resultat før skattekostnad		1 727 628	21 036 131
Skattekostnad på ordinært resultat	5	381 518	4 652 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 346 110	16 383 386
Årsresultat		1 346 110	16 383 386
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 513 207	
Annen egenkapital		-1 167 097	16 383 386
Sum overføringer og disponeringer		1 346 110	16 383 386



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	33 438 150	33 143 269
Skip, rigger, fly og lignende	4	195 000	225 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	4	12 492 872	13 848 794
Sum varige driftsmidler		46 126 022	47 217 063
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9, 11	2 301 036	2 439 395
Sum finansielle anleggsmidler		2 301 036	2 439 395
Sum anleggsmidler		48 427 058	49 656 458
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 508 235	12 138 182
Andre fordringer	11	1 545 863	1 498 441
Sum fordringer		9 054 098	13 636 623
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 902 432	16 349 490
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 902 432	16 349 490
Sum omløpsmidler		24 956 530	29 986 113
SUM EIENDELER		73 383 588	79 642 571

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer a kr.1000,00)	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		45 441 685	46 608 782
Sum opptjent egenkapital		45 441 685	46 608 782
Sum egenkapital		45 541 685	46 708 782
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	135 569	82 379
Sum avsetninger for forpliktelser		135 569	82 379
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	17 612 512	19 034 176
Sum annen langsiktig gjeld		17 612 512	19 034 176
Sum langsiktig gjeld		17 748 081	19 116 555
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 025 240	3 927 950
Betalbar skatt	5	328 329	4 685 996
Skyldige offentlige avgifter		4 613 480	2 774 843
Annen kortsiktig gjeld		2 126 773	2 428 445
Sum kortsiktig gjeld		10 093 822	13 817 234
Sum gjeld		27 841 903	32 933 789
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 383 588	79 642 571



Kontantstrømoppstilling HEROLF HANSEN & SØNN AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		1 346 110	16 383 386
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(1 218 389)	(485 733)
+ Ordinære avskrivninger		4 091 702	4 148 750
+/- Endring i utsatt skatt		53 190	(33 251)
Tilført fra årets virksomhet		<u>4 272 612</u>	<u>20 013 152</u>
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		3 727 237	(1 935 092)
+/- Endr. i andre tidsavgrensningsposter		<u>(2 566 452)</u>	<u>2 717 727</u>
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		<u>5 433 397</u>	<u>20 795 787</u>
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(1 782 272)	(12 262 674)
+/- Endring andre investeringer		138 359	(1 079 127)
B = Netto likviditetsendr. fra investering		<u>(1 643 913)</u>	<u>(13 341 801)</u>
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	3 183 945
- Nedbetaling av gammel gjeld		(1 723 336)	0
- Utbytte		<u>(2 513 207)</u>	<u>(4 975 000)</u>
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		<u>(4 236 543)</u>	<u>(1 791 055)</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		16 349 490	10 686 558
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		<u>(447 058)</u>	<u>5 662 932</u>
= Likviditetsbeholdning 31.12.		<u>15 902 432</u>	<u>16 349 490</u>



Noter 2021

HEROLF HANSEN & SØNN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	20 107 206	23 422 880
Arbeidsgiveravgift	1 589 511	1 758 007
Andre ytelser / Refusjoner	993 380	965 485



Sum	22 690 097	26 146 372
------------	-------------------	-------------------

Note 2 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	115 150	134 542
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	115 150	134 542

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hansen, Kent Herbjørn	60	60,00%	Ordinære aksjer
Aleksander, Hansen	20	20,00%	Ordinære aksjer
Ken Jøran, Hansen	20	20,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Tomter	Bygning og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar o.l	Skip, rigger, fly	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	16 909 774	20 540 421	46 943 450	600 000	84 993 644
Tilgang i året	0	754 463	2 246 197	0	3 000 660
Avgang i året	0	0	(1 712 476)	0	(1 712 476)
Anskaffelseskost 31.12.2021	16 909 774	21 294 884	47 477 171	600 000	86 281 828
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(4 306 926)	(33 094 660)	(375 000)	(37 776 586)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(4 766 510)	(34 579 302)	(405 000)	(39 750 811)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2021			(405 000)		(405 000)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	16 909 774	16 528 374	12 492 869	195 000	46 126 017
Årets avskrivninger		(459 584)	(3 602 118)	(30 000)	(4 091 702)
Økonomisk levetid		0 - 40 år	0,5 - 25 år	20 år	
Avskrivningsplan: Lineær		0 - 10 %	4 - 200 %	5 %	

Note 5 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	1 727 628	21 036 131
+/- Permanente forskjeller	6 551	112 707
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(241 775)	151 142
Årets skattegrunnlag	1 492 403	21 299 980
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	328 329	4 685 996
Sum	328 329	4 685 996
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(1)	
+/- Endring i utsatt skatt	53 190	(33 251)



Skattekostnad i resultatregnskapet	381 518	4 652 745
Betalbar skatt i skattekostnad	328 329	4 685 996
Betalbar skatt i balansen	328 329	4 685 996

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	612 845	855 157	(242 312)
Omløpsmidler	(238 400)	(238 937)	537
Sum midlertidige forskjeller	374 445	616 220	(241 775)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	82 378	135 568	(53 190)

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	7 748 235	12 378 182
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(240 000)	(240 000)
Netto oppførte kundefordringer	7 508 235	12 138 182

Note 8 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 25 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 9 - Fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 - Gjeld

	Beløp
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	10 504 192
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	17 612 512
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	46 126 022

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	46 608 782	46 708 782
Tilleggsutbytte		(2 513 207)	(2 513 207)
Årets resultat		1 346 110	1 346 110
Egenkapital 31.12.2021	100 000	45 441 685	45 541 685

Note 13 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.



Note 14 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	931 470	18 629	4 392



Herolf Hansen & Sønn AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Herolf Hansen & Sønn AS er en maskinentreprenør beliggende i Tromsø. Selskapet har også en avdeling i Bodø.

Hovedvirksomheten er graving og legging av rør, samt trekking/blåsing av kabel for telekom sektoren. Andre oppdrag inkluderer tomtarbeid, graving, snørydding, kjerneboring, transport, stolpereising, kabeltrekking og blåsing.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en nedgang i omsetningen på 35 %. Resultatgraden er på 3,76 %, noe som er en nedgang fra i fjor på 17 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 62 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet.

Styret vil fortsette å satse på hovedvirksomheten. I inneværende år forventes vekst i omsetningen, og resultatgraden forventes å ligge på samme nivå som forrige år.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Ordrereserven ved inngangen til 2021 er tilfredsstillende, og styret vurderer selskapets muligheter til å sikre fremtidige oppdrag som gode, både på kort og lang sikt.

Finansiell risiko

Selskapets langsiktige gjeld er knyttet til driftsmidler. Kortsiktig gjeld er i hovedsak knyttet til leverandørgjeld og skyldige offentlige avgifter. Styret oppfatter likviditeten og selskapets finansielle stilling ved årsslutt som tilfredsstillende, vurdert opp mot løpende forpliktelser. Styret vurderer selskapets kreditt- og likviditetsrisiko som lav.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

WHO erklærte koronautbrudd som en global pandemi 11. mars 2020. Myndighetene satte i gang ulike tiltak for å unngå spredning, men også økonomiske tiltak av ulike karakter. Selskapets ledelse iverksatte tiltak for å begrense de økonomiske konsekvensene på selskapets eiendeler, inntekter, kostnader og finansiering. For å forebygge spredning og sykdomsrelaterte kostnader, ble det også iverksatt påkrevde rutiner. Ledelsen fulgte fortløpende med på hva som skjedde i samfunnet og hvordan dette påvirker selskapets situasjon. Slik styret vurderer konsekvensene av situasjonen og effektene av de bedriftsinterne tiltakene nå, er det grunnlag for å legge fortsatt drift til grunn i avleggelsen av årsregnskapet for 2021. Det er også mottatt støtte i 2021 i forbindelse med epidemien på kroner 1.043.011,-

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen til å være god. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

**Likestilling**

Selskapet har i regnskapsåret ansatt 25 årsverk, hvor flertallet er menn. Styret består av daglig leder som er mann. Styret har ut fra vurdering av eierskap, ansatte og arbeidssituasjon, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke mer enn hva som er vanlig for bransjen, og iverksetter tiltak for å beskytte miljøet når det er nødvendig.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 1.346.110, som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 1 346 110
Sum disponert	kr 1 346 110

Tromsø, 11. juli 2022

Kent Herbjørn Hansen
styrets leder og daglig leder

Vedlegg: Årsresultat med nøkkeltall



Noter 2021

HEROLF HANSEN & SØNN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	20 107 206	23 422 880
Arbeidsgiveravgift	1 589 511	1 758 007
Andre ytelser / Refusjoner	993 380	965 485



Sum	22 690 097	26 146 372
------------	-------------------	-------------------

Note 2 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	115 150	134 542
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	115 150	134 542

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hansen, Kent Herbjørn	60	60,00%	Ordinære aksjer
Aleksander, Hansen	20	20,00%	Ordinære aksjer
Ken Jøran, Hansen	20	20,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygning og annen fast eiendom		Driftsløse inventar o.l	Skip, rigger, fly	Sum
	Tomter				
Anskaffelseskost 01.01.2021	16 909 774	20 540 421	46 943 450	600 000	84 993 644
Tilgang i året	0	754 463	2 246 197	0	3 000 660
Avgang i året	0	0	(1 712 476)	0	(1 712 476)
Anskaffelseskost 31.12.2021	16 909 774	21 294 884	47 477 171	600 000	86 281 828
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021		(4 306 926)	(33 094 660)	(375 000)	(37 776 586)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021		(4 766 510)	(34 579 302)	(405 000)	(39 750 811)
Akkumulerte nedskr. 31.12.2021			(405 000)		(405 000)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	16 909 774	16 528 374	12 492 869	195 000	46 126 017
Årets avskrivninger		(459 584)	(3 602 118)	(30 000)	(4 091 702)
Økonomisk levetid		0 - 40 år	0,5 - 25 år	20 år	
Avskrivningsplan: Lineær		0 - 10 %	4 - 200 %	5 %	

Note 5 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	1 727 628	21 036 131
+/- Permanente forskjeller	6 551	112 707
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(241 775)	151 142
Årets skattegrunnlag	1 492 403	21 299 980
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	328 329	4 685 996
Sum	328 329	4 685 996
+/- For lite (for mye) avsatt skatt tidligere år	(1)	
+/- Endring i utsatt skatt	53 190	(33 251)



Skattekostnad i resultatregnskapet	381 518	4 652 745
Betalbar skatt i skattekostnad	328 329	4 685 996
Betalbar skatt i balansen	328 329	4 685 996

Note 6 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	612 845	855 157	(242 312)
Omløpsmidler	(238 400)	(238 937)	537
Sum midlertidige forskjeller	374 445	616 220	(241 775)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	82 378	135 568	(53 190)

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	7 748 235	12 378 182
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(240 000)	(240 000)
Netto oppførte kundefordringer	7 508 235	12 138 182

Note 8 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 25 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 9 - Fordringer

Ingen fordringer har forfall utover ett år etter regnskapsårets slutt.

Note 10 - Gjeld

	Beløp
Del av gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	10 504 192
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	17 612 512
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	46 126 022

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	100 000	46 608 782	46 708 782
Tilleggsutbytte		(2 513 207)	(2 513 207)
Årets resultat		1 346 110	1 346 110
Egenkapital 31.12.2021	100 000	45 441 685	45 541 685

Note 13 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.



Note 14 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	931 470	18 629	4 392



KPMG AS
Næringsparken - Ringveien 49
Postboks 608
9300 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Herolf Hansen & Sønn AS
